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Prominentny działacz organizacji „Black Lives Matter” („Życie
Czarnych jest Ważne” – organizacja sponsorowana przez George’a
Sorosa) i raper Tef Poe ma wiadomość dla „białych”: Jeśli
Donald  Trump  wygra  prezydenturę  to  „czarnuchy”  „wzniecą
wszędzie zamieszki.”

„Drodzy biali ludzie, jeśli Trump wygra, to młode czarnuchy,
takie jak ja, są w pełni przygotowani na wzniecanie zamieszek
wszędzie  gdzie  pójdziemy.  Tak  żebyście  wiedzieli”  –
zakomunikował Poe. Dalej dodał: „Jak Trump wygra to nie będzie
już żadnych reguł. Byliśmy zbyt mili.”

Poe  bynajmniej  nie  jest  nieznaczącą  osobą,  pojawił  się  w
niezliczonych artykułach nakreślających powstanie ruchu „Black
Lives Matter” BLM i był uznawany za twórcę frazy: „To nie jest
ruch praw obywatelskich twoich dziadków.”

Raper  był  jednym  z  współzałożycieli  “Hands  Up  United”,
organizacji  „sprawiedliwości  społecznej”,  która  powstała  po
śmierci  Michaela  Browna,  i  która  była  odpowiedzialna  za
koordynację dużych protestów BLM w rejonie St. Louis.

W sierpniu ubiegłego roku St. Louis było miejscem zamieszek,
gdzie policja była zmuszona do użycia gazu łzawiącego aby
rozproszyć demonstrantów którzy rzucali cegły i butelki na
funkcjonariuszy.

Powtarzana w kółko mantra „mam ręce w górze, nie strzelaj!”
została później zdyskredytowana przez badania DNA i autopsje,
potwierdzające że Michael Brown nie miał rąk w górze, kiedy
został zastrzelony przez funkcjonariusza Darrena Wilsona.

Groźby Poe wzbudzenia rozruchów pojawiły się w tym samym dniu,
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gdy okazało się, że niektóre z radykalnych grup biorących
udział  w  ataku  prowadzącym  do  zamknięcia  spotkania
przedwyborczego Donalda Trumpa w Chicago w zeszłym tygodniu
planują  „masowy  ruch  obywatelskiego  nieposłuszeństwa”  na
początku następnego miesiąca.

Sam  Donald  Trump  ostrzegł  również,  że  jakakolwiek  próba
kradzieży  nominacji  przez  GOP  (Partia  Republikańska)  może
spowodować niepokoje społeczne.

„Myślę,  że  mielibyśmy  zamieszki.  Myślę,  że  mielibyśmy
zamieszki.” Trump powiedział w CNN. „Myślę, że zobaczylibyśmy
problemy, jak nigdy dotąd. Myślę, że dojdzie do złych rzeczy.
Naprawdę.”

Trump  szybko  został  zaatakowany  przez  wiele  mediów  za
podżeganie do zamieszek mimo, że te same media nie stwierdzały
tego przy zamieszkach w Ferguson, Missouri, gdzie publikacje,
takie jak „Time Magazine” twierdziły nawet, że zamieszki były
uzasadnią formą protestu.
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